

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ ภายในชุมชนบ้านร้อง บริเวณตั้งแต่บ้านเลขที่ ๒๓๕ ถึงสำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร หมู่ที่ ๑๒ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๘๗,๐๐๐.๐๐ (เก้าแสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยทำการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๖๐ เมตร พร้อมบ่อพัก ความยาวประมาณ ๒๓๕.๐๐ เมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๕. วันที่กำหนดราคากลาง ๒๙ กรกฎาคม ๒๕๖๘

เป็นเงิน ๙๖๔,๔๖๓.๖๘ (เก้าแสนหกหมื่นสี่พันสี่ร้อยหกสิบสามบาทหกสิบแปดสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

- แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- | | |
|--------------------------|---------------------|
| ๗.๑ นายถาวร อินทียศ | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นายถิรพัฒน์ เดชะเทพ | กรรมการ |
| ๗.๓ นายบุรินทร์ ไชยลังกา | กรรมการและเลขานุการ |

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำ ภายในชุมชนบ้านร้อง บริเวณตั้งบ้านเลขที่ 235 ถึงสำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร หมู่ที่ 12 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 0.60 เมตร พร้อมบ่อพัก ความยาวประมาณ 235.00 เมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ราคากลางเมื่อ กรกฎาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคาประเมิน (บาท)		หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	
ก	ประเภทงานทาง								
1	1.1 งานชุดรีดผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	ตร.ม.	41.00	73.85	3,027.85	1.3642	100.75	4,130.59	
2	งานผิวทาง								
	2.1 งานหินฝุ่นรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	12.41	451.40	5,601.87	1.3642	615.80	7,642.07	
	2.2 - คอนกรีตผสมเสร็จ fc' 280 ksc.	ตร.ม.	278.46	487.67	135,796.59	1.3642	665.28	185,253.71	
	2.3 ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	เมตร	260.00	14.99	3,897.40	1.3642	20.45	5,316.83	
	2.4 ค่าลูกรังถมไหล่ทาง	ลบ.ม.	53.00	280.00	14,840.00	1.3642	381.98	20,244.73	
3	งานระบบระบายน้ำ								
	3.1 ทินฝุ่นถมหลังท่อ	ลบ.ม.	85.60	451.40	38,639.84	1.3642	615.80	52,712.47	
	3.1 ท่อ คลส.มอก.ชั้น 3 ขนาด Ø 0.60 ม.	เมตร	214.00	1,622.40	347,193.60	1.3642	2,213.28	473,641.51	
4	งานบ่อพัก คลส.								
	4.1 บ่อพัก คลส. ขนาด 1.30 x 1.30	บ่อ	16.00	9,211.00	147,376.00	1.3642	12,565.65	201,050.34	
	พร้อม ฝาตะแกรงเหล็ก								
	4.2 ท่อรับน้ำทิ้ง PVC. ชั้น 8.5 ขนาด 6"	เมตร	24.00	442.00	10,608.00	1.3642	602.98	14,471.43	
	รวมค่างานทาง				706,981.15			964,463.68	
(ตัวอักษร)		(เก้าแสนหกหมื่นสี่พันสี่ร้อยหกสิบสามบาทหกสิบแปดสตางค์)						TOTAL	964,463.68

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 706,981.15

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ

กรรมการและเลขานุการ

(นายบุรินทร์ ไชยลังกา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน